
UCHWAŁA NR VI/71/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r.o grach hazardowych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 227) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek „Bookmacher” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie przy ul. 
Dęblińskiej 6, opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w Kaliszu przy ul. Metalowców 13-19. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: 00C8F401-58CF-4398-AF54-AF140147B56E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uruchomienie kasyna gry wymaga uzyskania koncesji. Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 19 listopada 
2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2023r. poz.227) koncesji na prowadzenie kasyna gry udziela minister 
właściwy do spraw finansów publicznych. Pozytywna opinia rady gminy jest jednym z załączników do wniosku 
o wydanie koncesji na prowadzenie kasyna gry. 

Wniosek do Rady Miasta Kalisza o wydanie pozytywnej opinii o lokalizacji kasyna gry w Kaliszu złożyła 
„Bookmacher” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie przy ul. Dęblińska 6, 04-187 
Warszawa, wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000058572. 

„Bookmacher” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością została założona i zarejestrowana w Poznaniu 
w 1990 r. Spółka posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie prowadzenia ośrodków gier. 

Podstawową działalnością  „Bookmacher” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością są: zakłady usługowe, 
handlowe, wytwórcze, projektowe i obecnie prowadzenie gier w oparciu o decyzje wydawane przez ministra 
właściwego do spraw finansów publicznych. 

Wnioskodawca deklaruje, iż lokal spełnia wszelkie wymogi sugerowane przez Ministerstwo Finansów. 

Koncesja na prowadzenia kasyna gry w Kaliszu oraz w Koninie wygasa w miesiącu maju 2025 roku. 
Dozwolona liczba koncesji w województwie wielkopolskim wynosi 5, z czego 3 zostały udzielone w Poznaniu, 
w mieście w którym limit został już wykorzystany. Pozostałe 2 koncesje, które wygasną w 2025 roku zostaną 
przyznane na pozostały obszar województwa wielkopolskiego. 

W związku z możliwym ogłoszeniem przez Ministra Finansów przetargu na udzielenie koncesji na 
prowadzenie kasyna gry w województwie wielkopolskim, „Bookmacher” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością deklaruje chęć do jego przystąpienia i wnioskuje o pozytywne rozpatrzenie złożonego 
wniosku w zakresie wydania pozytywnej opinii o lokalizacji kasyna gry w Kaliszu przy ul. Metalowców 13-19. 

 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: 00C8F401-58CF-4398-AF54-AF140147B56E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/71/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


